
ZARZĄDZENIE NR 435/SGK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania niewykorzystanego węgla dla Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach, oraz powołania komisji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku 
z art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2, pkt. 4 ustawyz dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 
2023r. poz.901; zm.:Dz. U. z 2023r. poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 6 ton węgla dla Ośrodka Pomocy Społecznejw Międzyzdrojach 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy związanychz pomocą społeczną i wspieraniem rodzin 
w ramach pomocy rzeczowej. 

§ 2. Przekazanie węgla o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję zdawczo-odbiorczą, zwaną dalej „Komisją”, w celu inwentaryzacji węgla 
składowanego  na terenie Zakładu Ochrony Środowiska, oraz przekazania dla Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyzdrojach 

2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1. Paulina Ścisłowska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – 
Przewodnicząca Komisji 

2. Władysław Sawka – Prezes Zarządu Spółki Zielone Miedzyzdroje – Członek Komisji 

3. Małgorzata Musialska – Kierownik OPS – Członek Komisji 

4. Ewa Aksman – pracownik OPS – Członek Komisji 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przekazaniem węgla,o którym mowa 
w § 1 i zatwierdzeniu protokołu zdawczo – odbiorczego przez wszystkich członków komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8D4823-2DDF-4CF1-BDCB-22D00FF0689E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 435/SGK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T14:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




